11-02-2024 08:30:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam ROÇAGEM/LIMPEZA NO CANTEIRO CENTRAL da avenida Antônio Thomaz
Ferreira Rezende, em toda sua extensão, no Bairro Marta Helena. A solicitação trará maior visibilidade aos motoristas
que utilizam a via e impedindo acidentes de trânsito.

Solicitação de ROÇAGEM/LIMPEZA NO CANTEIRO CENTRAL da avenida Antônio Thomaz Ferreira
Rezende, em toda sua extensão, no Bairro Marta Helena.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

AVENIDA ANTÔNIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, EM TODA SUA EXTENSÃO, MARTA
HELENA, 38.402-236, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 9975/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 08:30:48

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total